

9) Til § 413:

00. Paragraffen affattes saaledes:

„5. Lønningsklasse.

a) Lønning 6720 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7200 Kr.

Hertil henføres:

Skibsførere af 1. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (3).

b) Lønning 6000 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 6600 Kr.

Hertil henføres:

Fyrforvalteren.

Fyrskibsførere (6).

Maskinmester af 1. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (1).

Overfyrrkontrollør (1).

Distriktsfyrmester (1).

Skibsfører af 2. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (1).“

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

10) Foran Løbe-Nr. 177 indsættes som nye Løbe-Numre:

Til § 414 a:

00. „Skibsfører af 2. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (1)“ udgaar.

00. Efter „Fuldmægtig og Bogholder i Fyr- og Vagervæsenet (1)“ indsættes: „Fuldmægtig og Revisor i Fyr- og Vagervæsenet (1)“.

Til § 425 a):

00. Antallet af Kontorassistenter nedsættes med 1 til 2.

11) Foran Løbe-Nr. 189 indsættes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 452 b:

00. Antallet af Fængselsinspektører forhøjes med 1 til 5.

12) Løbe-Nr. 189 affattes saaledes:

Til § 454:

00. Efter „3. Lønningsklasse“ indføjes:

„a) Lønning 5700 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 7500 Kr.

Hertil henføres:

Vicefængselsinspektører (7).“

Paragraffens nuværende Stk. a. ændres til b.

Paragraffens nuværende Stk. b. ændres til c., og Ordene: „Viceinspektører (7)“ udgaar, hvorhos Antallet af Fængselsforvaltere forhøjes med 1 til 5.

Paragraffens nuværende Stk. c. ændres til d.

13) Efter Løbe-Nr. 189 indføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 455:

00. Efter „4. Lønningsklasse“ indføjes:

„a) Lønning 3900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 4620 Kr. og derefter hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 5580 Kr.

Hertil henføres:

Fængselsfuldmægtige (4).“

Stykkerne a. og b. ændres til henholdsvis b. og c.

14) Efter Løbe-Nr. 190 indføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 457:

00. Antallet af Lærere forhøjes med 1 til 7.

15) Efter Løbe-Nr. 203 indføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 463:

00. Ordet „Arrestbetjente“ udgaar.